

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองวังแม่พาย (หน้าประตูน้ำ) หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ตำบลเขาตึก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร กว้างเฉลี่ย 70 เมตร ลึกเฉลี่ย 5 เมตร ยาวรวม 150 เมตร พร้อมก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลึก 2.5 เมตร ยาว 140 เมตร เทศบาลตำบลเขาตึก อำเภอพรานกระต่าย
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเขาตึก/เทศบาลนครกำแพงเพชร ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดลอกคลองวังแม่พาย (หน้าประตูน้ำ) หมู่ 11 บ้านวังแม่พาย กว้างเฉลี่ย ๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๕ เมตร ยาวรวม ๑๕๐ เมตร พร้อมก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลึก ๒.๕ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	18,000.000	ลบ.ม.	18.78	338,040.00	1.3375	25.11	452,128.50	
1.2	งานตักดิน								
1.2.1	ค่าตักดิน	2,000.000	ลบ.ม.	9.12	18,240.00	1.3375	12.19	24,396.00	
1.2.2	งานขนย้ายดินขุดระยะทางขนย้าย 1 กม.	2,000.000	ลบ.ม.	11.50	23,000.00	1.3375	15.38	30,762.50	
2	[8] งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% ลูกรังบดอัดแน่น กว้าง 10.00 ม.ความยาวรวม 190 ม. หน้า 0.20 ม. บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	380.000	ลบ.ม.	211.39	80,328.20	1.3375	282.73	107,438.96	
3	งานดาดคอนกรีต								
3.1	งานคอนกรีตดาด หน้า 10 ซม.								

อารีย์ พันทับ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองวังแม่พาย (หน้าประตูน้ำ) หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ตำบลเขาต้อม อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร กว้างเฉลี่ย 70 เมตร ลึกเฉลี่ย 5 เมตร ยาวรวม 150 เมตร พร้อมก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลึก 2.5 เมตร ยาว 140 เมตร เทศบาลตำบลเขาต้อม อำเภอพรานกระต่าย

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเขาต้อม/เทศบาลนครชัยบุรี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดลอกคลองวังแม่พาย(หน้าประตูน้ำ) หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย กว้างเฉลี่ย 70 เมตร ลึกเฉลี่ย 5 เมตร ยาวรวม 150 เมตร พร้อมก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลึก 2.5 เมตร ยาว 140 เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.1	งานคอนกรีตตาด								
3.1.1.1	[11.4]งานคอนกรีตตาด หนา 10 ซม.	1,943.250	ตร.ม.	181.76	353,205.12	1.3375	243.10	472,411.84	
3.1.1.2	งานตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 0.20x0.20 ม. ศก. 4 มม.	1,943.250	ตร.ม.	19.37	37,640.75	1.3375	25.90	50,344.50	
3.1.1.3	งานรอยต่อคอนกรีต (พลาสติก+หยอดยางรอยต่อ)	388.650	เมตร	24.84	9,654.06	1.3375	33.22	12,912.30	
3.1.1.4	งานท่อ Drain PVC Dia. 1"	26.000	ท่อ	74.77	1,944.02	1.3375	100.00	2,600.12	
3.1.1.5	ทรายหยาบรองพื้น	14.000	ลบ.ม.	161.45	2,260.30	1.3375	215.93	3,023.15	
4	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							582,598.96	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					864,312.45	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,738,616.83	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคลองวังแม่พาย (หน้าประตูน้ำ) หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ตำบลเขาต้อม อำเภอรามกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร กว้างเฉลี่ย 70 เมตร ลึกเฉลี่ย 5 เมตร ยาวรวม 150 เมตร พร้อมก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลึก 2.5 เมตร ยาว 140 เมตร เทศบาลตำบลเขาต้อม อำเภอรามกระต่าย
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเขาต้อม/จังหวัดกำแพงเพชร/ศูนย์ปฏิบัติการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดลอกคลองวังแม่พาย(หน้าประตูน้ำ) หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย กว้างเฉลี่ย ๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๕ เมตร ยาวรวม ๑๕๐ เมตร พร้อมก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลึก ๒.๕ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์)

ปากกว้าง 12 เมตร ก้นกว้าง 2 เมตร ลีกร้อย ๒.๕ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร

อารี๋ย พันทับ
(อารี๋ย พันทับ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญากร คำด้วง
(ธัญญากร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชรินทร์ ปานปรีชา
(ชรินทร์ ปานปรีชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชั้นยากกร คำด้วง
(ชั้นยากกร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง